Obec Horny Vadi¢ov
02345, Horny Vadi¢ov, €. 160

Cislo

dokladu

2020254

2020255

2020256

2020257

2020258

2020259

2020260

2020261

2020262

2020263

2020264

Dodavatel

36401269 TEHAS, s.r.0.
CSA 1301/33 02401 Kysucké Nové Mesto

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

35815256  Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

37802810 JUDr. Iva Pavlikova
Ul. Jana Milca 11 01001 Zilina

47373288 IS - Industry Solutions, a.s.
M.R.Stefanika 129 01001 Zilina

36405957 VEREX ZILINA, a.s.
M. Razusa ¢&. 13A 01001 Zilina

10976582  Ing. Anton Sukenik
Radola 406 02336 Radola

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

41081889  Viliam Hornagek - ZIVO
Dubova 3273/33 01007 Zilina

31322832 SLOVNAFT, a.s.
VIGie hrdlo 1 82412 Bratislava

Faktury za obdobie od 1.10. 2020 - 31.10. 2020

Obnos
dokladu

96,00

25,00

229,00

721,00

540,00

102,00

986,66

295,64

125,78

181,68

34,08

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

01.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

02.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

Schvalil

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kaderik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Cislo
objednavky

2020093

2020089

Cislo
zmluvy

Z0PS/1.3.2019

9106704100

6300139198

MZ/1.2.2019

ZoPSS/20.9.2017

ZoNPHM/23.1.2019

233280

5611867286

Text

Sluzby v oblasti BOZP a PO 9/2020

Plyn 10/2020 651/07

Plyn 10/2020 objekt ¢. 288

Plyn 10/2020

Pravne sluzby 10/2020

Servis verejného osvetlenia 09/2020

Material na udrzbu VO

Nafta, benzin

Telekomunikaéné a internetové

poplatky - pevna siet

Viykony montaznej ploSiny pri udrzbe
VO

Benzin



2020265

2020266

2020267

2020268

2020269

2020270

2020271

2020272

2020273

2020274

2020275

2020276

2020277

2020278

37812581  Zakladna $kola
Horny Vadicov 277 02345 Horny Vadi¢ov

45410801 SPALEK, s.r.0.
¢. 194 02301 Oscadnica

47405279 IPEKO Zvolen, s.r.o.
Jazminova 3273/16 96007 Zvolen

36390445 STROB-SLOVAKIA s r.0.
NesluSska cesta 651 02401 Kysucké Nové Mesto

35954612 Slovanet, a.s.
Zahradnicka 151 82108 Bratislava 2

50192442 SIDOR s.r.0.
Belanského 91/58 02401 Kysucké Nové Mesto

43904564 S. H. - Stanislav Hruby, s.r.o.
NesluSa 389 02341 Kysucké Nové Mesto

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava

46589589  Peter Duréansky
Duréina 232 01501 Durgina

36400491 T+T, as.
Andreja Kmeta 18 01001 Zilina

36400491 T+T, as.
Andreja Kmeta 18 01001 Zilina

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r.o.
Kalov 356 01001 Zilina

36672297 Severoslovenské vodarne a kanalizacie, a.s.

Bérické cesta 1960 01057 Zilina

31322832 SLOVNAFT, a.s.
VIGie hrdlo 1 82412 Bratislava

145,60

40,00

15,00

255,94

26,65

36,78

105,00

3,07

300,00

1.865,20

447,48

808,40

258,00

40,95

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.10.2020

09.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kaderik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

2020024

2020095

2020094

2020096

2020101

2020088

Prihl.03.09.2020

DOS09011300001

Zmluva o poskyt.v.s.

2782/2016

2782/2016

07K110033

201103195

5611867286

Obedy zamestnancov 09/2020

PreSkolenie na obsluhu stavebnych
strojov a zariadeni

Skolenie zamestnanca

Mat. na vodovod - vodomery,Srobenie

Internetové poplatky 10/2020

Oprava plyn.kotla 652/06

Uprava koryta rieky - zosun svahu "u
Adamka na KoSariskach"

Telekomunikacné poplatky - mobilnad
siet

Viyvoz a zneSkodnenie fek .odpadu z
bytoviek 651,652

Viyvoz TKO 9/2020

Poplatok za uloZenie odpadu 9/2020

Stravné listky

Rozbor pitnej vody Galierovce,
KoSariska

Benzin 9/2020



2020279

2020280

2020281

2020282

2020283

28645995  Bludovicky Svaty Jan s.r.o.
Horni Bludovice 307 73937 Horni Bludovice

46589589  Peter Durdansky
Durgina 232 01501 Duréina

35434635  Augustin Janosik - TLACIAREN JANOSIK
Namestie slobody ¢€.67 02401 Kysucké Nové Mesto

53097459 MJ Audit s.r.o.
17. novembra 1 535/14 06401 Stara Lubovna

53097459 MJ Audit s.r.o.
17. novembra 1 535/14 06401 Stara Lubovnia

636,90

120,00

89,27

2 400,00

1524,00

s DPH 20.10.2020

s DPH 22.10.2020

s DPH 28.10.2020

s DPH 30.10.2020

s DPH 30.10.2020

Kaderik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

Kacerik Miroslav
Starosta obce

2020099

2020100

2020103

Zmluva 14.10.2020

Zmluva 14.10.2020

Kovové regéle do archivu

V/yvoz a zneSkodnenie odpadovych vod
z COV pri OcU

Kancelarske potreby

Ciastkova faktdra pri zacati
planovacich prac na audite 2018

Ciastkova faktira pri zagati
planovacich prac na audite 2019



